

Cykeltvättar

En ren cykel är inte bara roligare att använda, den håller dessutom längre vilket på sikt resulterar i färre antal konsumerade cyklar per person vilket såklart gynnar miljön. Vår cykeltvätt återcirkulerar och filtrerar vattnet upp till 110 gånger per tvätt vilket gör att endast ett par deciliter vatten går till spillo per tvättad cykel. Tvättmedlet som används är eko-certifierat enligt Bluebird och cykeltvätten drar mindre ström än en vanlig hårtork.



Älska din tvåhjulning!

Gösta

Denna modell av cykeltvätt kan fås med kompressor för snabbtorkning och luftpåfyllning. Fungerar med korgar, väskor och de flesta barnstolar samt elcyklar och mindre mopeder. Klarar tvättning i temperaturer ner till minus 3 grader.



Johan

Vår effektiva torkenhet gör att cykeln kan torkas snabbt efter rengöringsprocessen. Luft med hög volym strömmar från 5 radialfläktar och torkar cykeln. Alla områden på cykeln hanteras under användningen. Torkenheten är kompatibel med andra produkter så som Gösta och Lisa.



Jenny

Komplett station för manuell cykeltvätt. Med spolpump och spolhandtag med ventil och borste kan du enkelt göra rent din cykel. Finns även med varmluftsblås.



Bernt

Denna modell av utomhus-cykeltvätt kan användas året runt. Den är försedd med låsbara dörrar och värmelement. Cykeltvätten är placerad invändigt. Klarar tvättning i temperaturer ner till minus 42 grader.



Nicholas

Väggföranckrad, ergonomisk cykeltvätt som fungerar lika bra för inomhus som utomhusbruk. Idealistiskt för bostadsrättsföreningar, cykeluthyrning eller varför inte i anslutning till cykelförråd/garage. Kräver vatten och avloppsanslutning



Lisa

Cykeln förs in i maskinen. Spraymunstycken och tvättborstar är helautomatiska när cykeln körs igenom på två slädar. En selektiv, intensiv rengöring kan aktiveras för mycket smutsiga områden. Denna produkt ser också till att din cykel är torr efter den noggranna tvätten.



cykeltvatten.se

Vid frågor och offert, kontakta cykeltvatten.se

info@cykeltvatten.se

[@cykeltvatten](https://www.instagram.com/cykeltvatten)

[@cykeltvatten](https://www.facebook.com/cykeltvatten)